

FORM-A (PUBLIC ANNOUNCEMENT) in the matter of Quadrant Televentures Limited- 05.09.2025

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF QUADRANT TELEVENTURES LIMITED RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Quadrant Televentures Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	02/06/1946
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-Mumbai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: L00000MH1946PLC197474
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Address: Flat no. 6, B-Type, Sadafuli Building, Tirupati Park, Gunasahani Nagar, N-4, CIDCO, Aurangabad City, Aurangabad, Aurangabad, Maharashtra, India- 431001 Address where books of accounts are maintained: B-71, Industrial Area Phase- VII, Mohali, Punjab, India- 160055
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	02/09/2025
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	1st March, 2026 (180 th day from the date of Commencement of Insolvency Resolution Process)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Atul Kumar Kansal Regd. No.: IIBBI/PA-001/IP-P00035/2016-2017/10088 AFA Valid Upto: 31.12.2025
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board.	Ground Floor, 221-A/19, Onkar Nagar-B, Tri Nagar, North West, National Capital Territory of Delhi, 110035 Email: advatulkansal@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Immaculate Resolutions LLP, Unit No. 112, First Floor, Tower-A, Spazedge Commercial Complex, Sector-47, Sohna Road, Gurgaon-122018 Email id: QTI.ibr@gmail.com
11. Last date for submission of claims	16/09/2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (15A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (Court-I) has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the Quadrant Televentures Limited dated 2nd September, 2025.

The creditors of Quadrant Televentures Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 16th September, 2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Atul Kumar Kansal
Interim Resolution Professional
Quadrant Televentures Limited

Registration Number: IIBBI/PA-001/IP-P00035/2016-2017/10088
Registered Address: Ground Floor, 221-A/19, Onkar Nagar-B, Tri Nagar, North West, National Capital Territory of Delhi- 110035
Email For Correspondence- QTI.ibr@gmail.com
Email: Registered with IIBBI – advatulkansal@gmail.com
AFA Valid up to: 31.12.2025

Place: Delhi
Date: 05-09-2025

FINANCIAL EXPRESS (English)- Mumbai, Chandigarh, Ahmedabad
Edition- <https://www.financialexpress.com/>

FORM-A (PUBLIC ANNOUNCEMENT) in the matter of Quadrant Televentures Limited- 05.09.2025

फॉर्म ए सार्वजनिक घोषणा (भारतीय दिवाला एवं सौधन अक्षमता बोर्ड के विनियम 6 के अंतर्गत) (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016)	
क्वाड्रेंट टेलीवेंचर्स लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ प्रासंगिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम	क्वाड्रेंट टेलीवेंचर्स लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट के विनियम की तिथि	02.08.1946
3. प्राधिकरण जिसके तहत कॉर्पोरेट देनदार नियमित/पंजीकृत है	अंतराष्ट्रीय- मुंबई
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या/कॉर्पोरेट देनदार की सीमित देयता पहचान संख्या	CIN: L00000MH1946PLC197474
5. कॉर्पोरेट देनदारों के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत पता: प्लॉट नंबर 8, सी-टाइप, सदाशुली विडिंग, सिरासी पार्क, गुरुसाहनी नगर, एन-4, सिडको, औरंगाबाद सिटी, औरंगाबाद, औरंगाबाद, महाराष्ट्र, भारत-431001, पता जहां छाती की किलबें रखी जाती है: सी-71, औद्योगिक क्षेत्र चरण-VII, मोहल्ली, पंजाब, भारत-160055
6. कॉर्पोरेट देनदार के संबंध में दिवाला प्रारंभ होने की तिथि	02.09.2025
7. दिवाला समाधान प्रक्रिया के बंद होने की अनुमानित तिथि	1 मार्च, 2026 (दिवालीयायन समाधान प्रक्रिया शुरू होने की तारीख से 180वां दिन)
8. अंतरिम समाधान पेशेवर के रूप में कार्य करने वाले दिवाला पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	नाम: अतुल कुमार कंसल पंजीकरण संख्या: IIBBI/PA-001/IP-P00035/2016-2017/10088 एनएफ मास: 31.12.2025 तक
9. बोर्ड के साथ पंजीकृत अंतरिम समाधान पेशेवर का पता और ई-मेल	भुतल, 221-ए/19, ऑफिस नगर-बी, त्रि नगर, उत्तर पश्चिम, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, 110035 ईमेल: advatulkansal@gmail.com
10. अंतरिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	इमैस्यूजेट पेजोयूयूआ एलएलपी, युनिट संख्या 112, प्रथम तल, टावर-ए, एनएज कर्मीसियल कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-47, सोहना रोड, गुडगांव-122018 ईमेल आईडी: Qti.libc@gmail.com
11. दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	16.09.2025
12. अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा सुनिश्चित धारा 21 की उप-धारा (अए) के खंड (बी) के तहत लेनदारों के वर्ग, यदि कोई हो	नहीं
13. अक्षमतायुक्त अक्षमता पेशेवरों के नाम जिन्हें एक वर्ग में अक्षमतायुक्तों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए निर्धारित किया गया है। (अक्षमता वर्ग के लिए तीन नाम)	नहीं
14. (क) प्रासंगिक प्रश्न और (ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है:	(क) https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (ख) नहीं

एनएफ मास सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मुंबई फीट (न्यायालय-1) ने दिनांक 2 सितंबर, 2025 को क्वाड्रेंट टेलीवेंचर्स लिमिटेड की कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया प्रारंभ करने का आदेश दिया है। क्वाड्रेंट टेलीवेंचर्स लिमिटेड के लेनदारों को सतुत के साथ अपने दावे प्रस्तुत करने के लिए 16 सितंबर, 2025 को या उससे पहले प्रविष्टि संख्या 10 के सामने उल्लिखित पते पर अंतरिम समाधान पेशेवर को कहा जाता है।

द्वितीय लेनदारों को अपने दावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं।

प्रविष्टि संख्या 12 के सामने सूचीबद्ध अनुसार एक वर्ग से संबंधित एक द्वितीय लेनदार फॉर्म सीए में वर्गधर्म निर्दिष्ट करने के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्रविष्टि संख्या 13 के सापेक्ष सूचीबद्ध तीन दिवाला पेशेवरों में से अधिकृत प्रतिनिधि की अपनी परसंद का संकेत देगा।

दावे के झूठे या धात्रक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

हस्ता./-
अतुल कुमार कंसल
अंतरिम समाधान पेशेवर
क्वाड्रेंट टेलीवेंचर्स लिमिटेड
पंजीकरण संख्या: IIBBI/PA-001/IP-P00035/2016-2017/10088
पंजीकृत पता: भुतल, 221-ए/19, ऑफिस नगर-बी, त्रि नगर, उत्तर पश्चिम, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली- 110035
पत्राचार के लिए ईमेल: Qti.libc@gmail.com
एनएफ मास: 31.12.2025 तक

एनएफ मास : दिल्ली
दिनांक: 05.09.2025
ईमेल: आईबीबीआई के साथ पंजीकृत - advatulkansal@gmail.com
एनएफ मास: 31.12.2025 तक

फॉर्म अ
जाहीर घोषणा
(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळाच्या नियम ६ अंतर्गत
(कार्पोरेट व्यवहारीसाठी दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया) विनियम, २०१६)

क्वाइट टेलिक्वेंस लिमिटेड
यांच्या कर्जदारांचे लक्ष वेधण्यासाठी

संबंधित तपशील

१. कार्पोरेट कर्जदाराचे नाव	क्वाइट टेलिक्वेंस लिमिटेड
२. कार्पोरेट कर्जदाराचा सद्यस्थितीत कार्यालयीन ठेका	०२.०८.१९४६
३. ज्या प्राधिकरणाखाली कार्पोरेट कर्जदार सध्याचे/नोंदणीकृत आहे	आरओसी-मुंबई
४. कार्पोरेट ओळख क्र. कार्पोरेट कर्जदाराची मर्यादित दायित्व ओळख क्र.	सीअएचए: एल००००००एचएच१९४६/सीएलसी१९४७४४
५. कार्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालयचा आणि प्रमुख कार्यालयचा पत्ता (जर असेल तर)	नोंदणीकृत पत्ता: फ्लॉट झ. ८, सी-टावर, मराठुनी विलिंग्डन, शिवपती पार्क, नुसहानी नगर, एन-४, सिडको, औरंगाबाद, औरंगाबाद, औरंगाबाद, महाराष्ट्र, भारत-४३१००१ द्वितीयोपस्थित पत्ता: डेवेलोपर्स रोड, सी-३, सी-३, औरंगाबाद रोड पार्क- ३, सी-३, औरंगाबाद, महाराष्ट्र, भारत-४३००५५
६. कार्पोरेट कर्जदाराच्या कार्यालयीन दिवाळखोरी सुरु होण्याची तारीख	०२.०९.२०२५
७. दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया बंद होण्याची अंदाजित तारीख	१ मार्च २०२६ (दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया सुरु झाल्यापासून १८० का दिवस)
८. अंतिम निराकरण न्यायसाधक म्हणून काम करणाऱ्या दिवाळखोरी न्यायसाधकाचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक	नाम: अनुप कुमार कांसल नोंदणीकरण क्र.: आयआरबीसीआय/अपपीए-००१/आपपी-०००३५/२०१६-२०१७/१००८८ संपर्कस्थळ वेळापत्रक: ३१.१२.२०२५
९. बोर्डाकडे नोंदणीकृत अंतिम रिझोल्यूशन न्यायसाधकाचा पत्ता आणि ई-मेल	मजबूतपणे, २२१-ए/१९, अंबेकर नगर-बी, भिवनूर, उत्तर पश्चिम, राष्ट्रीय राजधानी प्रदेश दिल्ली, ११००३५ ईमेल: advatulkansal@gmail.com
१०. अंतिम निराकरण न्यायसाधकाकडील परामर्शदात कर्मचाऱ्याची संपर्कस्थळ जाणवत पत्ता आणि ई-मेल	नॉनकनव्हेंट रिझोल्यूशन एलएलपी, फ्लॉट झ. ११२, पश्चिम मजबूत, टॉवर -ए, स्पेन्स बिल्डिंग बिल्डिंग, सेक्टर-४३, सीडको रोड, मुंबई-४०००३५ ईमेल आयडी: Qtilibc@gmail.com
११. दावे सादर करणाऱ्या रोखडी तारीख	१६.०९.२०२५
१२. काल २१ व्या उप-काल (६अ) च्या काल (ब) अंतर्गत, अंतिम निराकरण न्यायसाधकाचे निश्चित केलेले कर्जदारांचे वर्ग, जर असेल तर	सगळ्या मोठी
१३. वरील कर्जदारांचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करणाऱ्यासाठी ओळखल्या जाणाऱ्या दिवाळखोरी न्यायसाधकाची नावे (प्रत्येक वर्गासाठी तीन नावे)	सगळ्या मोठी
१४. (अ) वरील कर्जदारांचे आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीची यादीची वेबे उपलब्ध आहे:	(अ) https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (ब) सगळ्या मोठी

सुचना याद्वारे देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायसाधक, मुंबई सर्वोद (न्यायालय-१) यांनी दिनांकित २ सप्टेंबर २०२५ रोजी क्वॉइट टेलिक्वेंस लिमिटेडवरील कार्पोरेट दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत. क्वॉइट टेलिक्वेंस लिमिटेडच्या कर्जदारांना, याद्वारे दि. १६ सप्टेंबर २०२५ रोजी किंवा त्यानून्ही त्यांचे दावे पुराव्यास नोंद कर. १० विरुद्ध नमुद केलेल्या परामर्श अंतिम रिझोल्यूशन प्रोसेसमधील सादर करण्याचे आदेशन करण्यात येते. विधीय कर्जदारांनी त्यांचे दावे पुराव्यास केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावे. इतर सर्व कर्जदार पुराव्यास वैधिकरित्या, फोटोद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे दावे सादर करू शकतात. नोंद क्र. १२ च्या विरुद्ध सुचीबद्ध केलेल्या वरील अतिरिक्त कर्जदार, चर्च संपे वरपरचे वरील अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करणाऱ्यासाठी नोंद क्र. १३ विरुद्ध सुचीबद्ध केलेल्या तीन दिवाळखोरी न्यायसाधकांमधून अधिकृत प्रतिनिधीची निवड दरीतून (वर्ग निर्दिष्ट करणं) दाव्याचे खोटे किंवा दिहातून करणारे पुरावे सादर केलेल्या दंड आकारतात जाईल.

साही:-
अनुप कुमार कांसल
अंतिम रिझोल्यूशन प्रोसेसमधील
क्वाइट टेलिक्वेंस लिमिटेड
नोंदणीकरण क्रमांक: आयआरबीसीआय/आपपीए-००१/आपपी-०००३५/२०१६-२०१७/१००८८
नोंदणीकृत पत्ता: फ्लॉट झ. ८, सी-टावर, मराठुनी विलिंग्डन, शिवपती पार्क, नुसहानी नगर, एन-४, सिडको, औरंगाबाद, औरंगाबाद, महाराष्ट्र, भारत-४३१००१
उत्तर पश्चिम, राष्ट्रीय राजधानी प्रदेश दिल्ली-११००३५
परामर्शदातारासाठी ईमेल: Qtilibc@gmail.com
advatulkansal@gmail.com
संपर्कस्थळ वेळापत्रक: ३१.१२.२०२५

ठिकाण: दिल्ली
दिनांक: ०५.०९.२०२५

**FORM-A (PUBLIC ANNOUNCEMENT) in the matter of Quadrant
Televentures Limited- 05.09.2025**

[illegible]

FORM-A (PUBLIC ANNOUNCEMENT) in the matter of Quadrant Televentures Limited- 05.09.2025

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF QUADRANT TELEVENTURES LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Quadrant Televentures Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	02/08/1946
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-Mumbai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: L00000MH1946PLC197474
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Address: Flat no. 8, B-Type, Sadafuli Building, Tinupali Park, Gurusahani Nagar, N-4, CIDCO, Aurangabad City, Aurangabad, Aurangabad, Maharashtra, India- 431001 Address where books of accounts are maintained: B-71, Industrial Area Phase- VII, Mohali, Punjab, India- 160055
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	02/09/2025
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	1st March, 2026 (180 th day from the date of Commencement of Insolvency Resolution Process)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Atul Kumar Kansal Regd. No.: IBB/IPA-001/IP-P00035/2016-2017/10088 AFA Valid Upto: 31.12.2025
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Ground Floor, 221-A/19, Onkar Nagar-B, Tri Nagar, North West, National Capital Territory of Delhi, 110035 Email: advatulkansal@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Immaculate Resolutions LLP, Unit No. 112, First Floor, Tower -A, Spazedge Commercial Complex, Sector-47, Sohna Road, Gurgaon-122018 Email id: Qtl.lbc@gmail.com
11. Last date for submission of claims	16/09/2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professional/s identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (Court-I) has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the Quadrant Televentures Limited dated 2nd September, 2025.

The creditors of Quadrant Televentures Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 16th September, 2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class [specify class] in Form CA

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Atul Kumar Kansal
Interim Resolution Professional
Quadrant Televentures Limited

Registration Number: IBB/IPA-001/IP-P00035/2016-2017/10088
Registered Address: Ground Floor, 221-A/19, Onkar Nagar-B, Tri Nagar, North West, National Capital Territory of Delhi- 110035
Email For Correspondence- Qtl.lbc@gmail.com

Place: Delhi
Date: 05-09-2025

Email: Registered with IBBI – advatulkansal@gmail.com
AFA Valid up to: 31.12.2025

**FORM-A (PUBLIC ANNOUNCEMENT) in the matter of Quadrant
Televentures Limited- 05.09.2025**

ફોર્મ A જાહેર ઘોષણા (ભારતના ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ બેંકિંગ અક્ટ (ફોર્વોર્ડેડ વેરિએન્ટ) માટે નાદારી નિરાકરણ પ્રક્રિયા) નિયમનો, ૨૦૧૬ ના નિયમન હેઠળ)	
ક્વાડ્રન્ટ ટેલિવેન્ચર્સ લિમિટેડના કેડિટર્સના ધ્યાન માટે	
સંબંધિત વિગતો	
૧. ફોર્વોર્ડેડ હવાદારનું નામ	ક્વાડ્રન્ટ ટેલિવેન્ચર્સ લિમિટેડ
૨. ફોર્વોર્ડેડ હવાદારના નિવેશની તારીખ	૦૨/૦૮/૧૯૪૬
૩. ફોર્વોર્ડેડ હવાદાર કયા અધિકાર હેઠળ નિવેશ/નોંધાયેલ છે	આરઆસી-મુબઈ
૪. ફોર્વોર્ડેડ ઓળખ નંબર અથવા ઈવાબદારી ઓળખ ફોર્વોર્ડેડ હવાદારની સંખ્યા	સીઆઈએન: L00000MH1946PLC197474
૫. ફોર્વોર્ડેડ હવાદારના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને મુખ્ય કાર્યાલય (જો કોઈ લોય તો)નું સરનામું	લોકસેલ સરનામું: ફોર્ડ નં. ૮, બી-ટાઈપ, સદાકુલી બિલ્ડીંગ, નિરંખત પાર્ક, ગુરુસહની નગર, એન-૪, CIDCO, ઓરંગાબાદ શહેર, ઓરંગાબાદ, ઓરંગાબાદ, મહારાષ્ટ્ર, ભારત-૪૩૧૦૦૧ ફિસાલી પુસ્તકો રાખવાનું સરનામું: બી-૭૧, ઓધોનિક વિસ્તાર તંત્રી- VII, મોહાલી, પંજાબ, ભારત- ૧૬૦૦૫૫
૬. ફોર્વોર્ડેડ હવાદારના સંદર્ભમાં નાદારી શરૂ થવાની તારીખ	૦૨/૦૮/૨૦૨૫
૭. નાદારી નિવારણ પ્રક્રિયા બંધ થવાની અંતિમ તારીખ	૧ માર્ચ, ૨૦૨૬ (નાદારી નિરાકરણ પ્રક્રિયા શરૂ થવાની તારીખથી ૧૮૦ મહિના દિવસ)
૮. વચગાળાના નિવારણ વ્યવસ્થાધિક તરીકે કાર્ય કરતા નાદારી વ્યવસ્થાધિકનું નામ અને નોંધણી નંબર	નામ: અનુલ કુમાર કંસલ લોકસેલ. નંબર: IBBI/PA-001/IP-P00035/2016-2017/10088 AFA નંબર: ૩૧.૧૨.૨૦૨૫ સુધી
૯. ઓફિસ/નોંધાયેલ વચગાળાના નિવારણ વ્યવસ્થાધિકનું સરનામું અને ઈ-મેલ	ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, ૨૨૧-A/19, ઓફિસ નગર-B, ત્રિ નગર, ઉત્તર પશ્ચિમ, રાષ્ટ્રીય રાજધાની પ્રદેશ દિલ્હી, ૧૧૦૦૩૫ ઈમેલ: advatulkansal@gmail.com
૧૦. વચગાળાના નિવારણ વ્યવસ્થાધિક સાથે પત્રવ્યવહાર માટે ઉપયોગમાં લેવાનું સરનામું અને ઈ-મેલ	ઈમેલ: ટી.ઈ.સી. લિમિટેડ, લુનિટ નં. ૧૧૨, ફર્સ્ટ ફ્લોર, ટાવર-A, સ્પેડેશ્ન કોમ્પ્લેક્સ કોમ્પ્લેક્સ, સેક્ટર-૪૭, સોહના રોડ, ગુડગેવ-૧૨૨૦૧૮ ઈમેલ આઈડી: Qti.ibc@gmail.com
૧૧. દાવા રજૂ કરવાની છેલ્લી તારીખ	૧૬/૦૮/૨૦૨૫
૧૨. વચગાળાના નિવારણ વ્યવસ્થાધિક દ્વારા નક્કી કરાયેલ કલમ ૨૧ ની પેટા-કલમ (6A) ની કલમ (b) હેઠળ લેણદારોના વર્ગો, જો કોઈ લોય તો,	લાગુ પડતું નથી
૧૩. નાદારી વ્યવસ્થાધિકોના નામ એક વર્ગમાં લેણદારોના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે કાર્ય કરવા માટે ઓળખાયેલા (દરેક વર્ગ માટે ત્રણ નામો)	લાગુ પડતું નથી
૧૪. (a) સંબંધિત ફોર્મ અને (b) અધિકૃત પ્રતિનિધિઓની વિગતો છે અહીં ઉપલબ્ધ:	(a) https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) લાગુ પડતું નથી

આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, મુમ્બઈ એન્ડ (ફોર્ડ-૧) એ ૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ ક્વાડ્રન્ટ ટેલિવેન્ચર્સ લિમિટેડની ફોર્વોર્ડેડ નાદારી દરમિયાન શરૂ કરવાનો આદેશ આપ્યો છે.

ક્વાડ્રન્ટ ટેલિવેન્ચર્સ લિમિટેડના લેણદારોને ૧૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ અથવા તે પહેલાં પુરાવા સાથે તેમના દાવા એન્ટ્રી નંબર ૧૦ સામે ઉલ્લેખિત સરનામે વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસનને સંબંધિત કરવા માટે ફોર્મમાં આવે છે.

નાણાકીય લેણદારોએ પુરાવા સાથે તેમના દાવા કલ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી સંબંધિત કરવા પડશે. અન્ય તમામ લેણદારોએ પુરાવા સાથે દાવા રૂબરૂમાં, પોસ્ટ દ્વારા અથવા ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી સંબંધિત કરી શકે છે.

એન્ટ્રી નંબર ૧૨ સામે સુબિમિટ વર્ગના નાણાકીય લેણદારો, એન્ટ્રી નંબર ૧૩ સામે સુબિમિટ વર્ગના નાદારી વ્યવસ્થાધિકોમાંથી અધિકૃત પ્રતિનિધિની પસંદગી દર્શાવતી પડશે જેથી તેઓ ફોર્મ CA માં વર્ગ [વર્ગ સ્પષ્ટતા] ના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે કાર્ય કરી શકે.

દાવાના ઓટા અથવા ગેરમાર્ગે દોરતા પુરાવા સંબંધિત કરવાથી ટંક થશે.

Sd/-
અનુલ કુમાર કંસલ
વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોસેસરના
ક્વાડ્રન્ટ ટેલિવેન્ચર્સ લિમિટેડ
લોકસેલ નંબર: IBBI/PA-001/IP-P00035/2016-2017/10088
લોકસેલ સરનામું: ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, ૨૨૧-A/19, ઓફિસ નગર-B, ત્રિ નગર, ઉત્તર પશ્ચિમ, રાષ્ટ્રીય રાજધાની પ્રદેશ દિલ્હી-૧૧૦૦૩૫
પત્રવ્યવહાર માટે ઈમેલ: Qti.ibc@gmail.com
ઈમેલ: IBBI સાથે લોકસેલ - advatulkansal@gmail.com
AFA નંબર: ૩૧.૧૨.૨૦૨૫ સુધી

સ્થળ: દિલ્હી
તારીખ: ૦૫-૦૯-૨૦૨૫